Όλα τα είδη θα πρέπει να συνοδεύονται από τα απαιτούμενα καλώδια διασύνδεσης 

και τα απαραίτητα καλώδια ρεύματος. 

Η παράδοση θα γίνει τμηματικά μετά από συνεννόηση με το αρμόδιο τμήμα. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας συντάχθηκε με βάση τις τιμές της 
“αγοράς” και ανέρχεται στο καθαρό ποσό των 57.397,00 € (Πενήντα επτά χιλιάδων 
τριακοσίων ενενήντα επτά ευρώ) και 71.172,28 € (Εβδομήντα μία χιλιάδων εκατόν 
εβδομήντα δύο ευρώ και είκοσι οχτώ λεπτών)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24%. Η δαπάνη θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.7134.0014 (40.362,00€) με τίτλο ‘Προμήθεια 
υπολογιστών, περιφερειακών συστημάτων και εκτυπωτών’, 15.7134.0002 (2.870,60€)  

με τίτλο ‘Προμήθεια Η/Υ, περιφερειακών και εκτυπωτών’, 10.7134.0015 (9.959,68€) με